Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:  5786 /SYT-NVY
V/v giao tổng hợp báo cáo công tác

quan trắc môi trường bệnh viện trên

địa bàn tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày  17  tháng  12 năm 2018

               Kính gửi:

- Giám đốc Bệnh viện đa khoa Đồng Nai;

- Giám đốc các Bệnh viện trực thuộc;

- Giám đốc các Trung Y tế có giường bệnh;

- Giám đốc các bệnh viện ngoài công lập;

- Giám đốc bệnh viện Cao Su Đồng Nai;

- Giám đốc các phòng khám đa khoa có giường bệnh.

Căn cứ  Thông tư số 31/2013/TT-BYT ngày 15/10/2013 của Bộ Y tế về

việc quy định quan trắc môi trường bệnh viện từ hoạt động khám bệnh, chữa

bệnh của bệnh viện;

Để có số liệu báo cáo công tác quan trắc môi trường bệnh viện  trên địa bàn

tỉnh. Giám đốc Sở Y tế giao:

Bệnh viện đa khoa Đồng Nai làm đầu mối, tổng hợp số liệu báo cáo công

tác quan trắc môi trường bệnh viện từ hoạt động khám bệnh, chữa bệnh của các

đơn vị  theo các mẫu phụ lục Thông tư số 31/2016/TT-BYT  ngày 30/6/2016 của

Bộ Y tế;

1. Mẫu báo cáo:

Các đơn vị gửi báo cáo theo mẫu phụ lục số 1 Thông tư số 31/2013/TT-

BYT.

Bệnh viện đa khoa Đồng Nai tổng hợp báo cáo theo mẫu phụ lục 2 Thông

tư số 31/2013/TT-BYT.

2. Thời gian báo cáo:

- Các đơn vị gửi báo cáo về Bệnh viện đa khoa Đồng Nai:

+ Lần 1: trước 10/7 của  năm thực hiện

+ Lần 2: trước 10/01 năm kế tiếp theo.

- Bệnh viện đa khoa Đồng Nai tổng hợp báo cáo Sở Y tế:

+ Lần 1: trước 15/7 của  năm thực hiện.

+ Lần 2: trước 15/01 năm kế tiếp theo.

Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện báo cáo quan trắc môi trường bệnh

viện gửi về Bệnh viện đa khoa Đồng Nai qua địa chỉ email:

thanhthuan1091@gmail.com  theo đúng thời gian và mẫu báo cáo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐSYT (báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

                  GIÁM ĐỐC

                                                                           Phan Huy Anh Vũ

mailto:thanhthuan1091@gmail.com

		2018-12-18T10:09:52+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!